sete mil e lrezcntas) quoras no valor unitiário de R$ 1,00 (um real) L:ada urr)a, totalizirndo
o capital de R.$ 27.300,00 (vintc e sete rnil e trezentos reais), em tnoeda corrente do
país, neste ato, cede e transfere por venda parte de sua.s quotas paÍa a sócia, LUCIANA
ALVES MOREIRA, no valor de R$ 12.300,00 (doze mil e trezentos reais), ern rnoe<la

corrente do país, dividido enr l2-300 (doze nril e trezentas) quotas no valor urrit:irio de
RS l,OO (um real) cada tuna.

Parágrafo Prírnciro: A .sóciit SIMOI{E DÂ CRUZ OI.,IVEItrIÂ FBRREIRÁ, pela
cessão e transferência de suas quotas, tlír e recebe plena, geral e irrevogável quitaçãtt, de

[...]

15.00,00 (quinze mil reaí.s) representando 5A7o (cinquenta por cerrtr>) tlo r:apital
social;

b) ;\ sócia L{JCIANA ÂÍ-VES IVIOREIRA é titular de 12.300 (doze mil c trezentas)
qurotas no valor norninal de R$ I,00 (urn real) cada uma, totalmente sutrscritas e

integraliz.adils, em moeda corrente do país, totalizando o capital de RS 12.300,00
(.doze mil e trezentos reais) representando 4l%o (quarrcnta e um por cento) tlo
capital social;

c) O sócio RENATO AL\IES MOREIRA é titular de 2.7OA (dois rnil e .setr:cetrtas)
quotas no valor nominal de R$ l,O0 (.um real) cada uma, totalmente suLrscritas c

integralizadas, crn rnoeda corrente do país, totalizando o capital de R$2.700,00